[image: A:\..\..\..\..\..\..\WINWORD6\CLIPART\GERB_OBL.BMP]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	БОРОВИЧСКОГО РАЙОНА
      НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.09.2021 года                                                                             № 22/7-4
г.Боровичи

Об использовании дополнительной возможности голосования - голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено

         Руководствуясь пунктом 1 статьи 65 Федерального закона Российской Федерации от  12.06.2002г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 1 статьи 82 Федерального закона Российской Федерации  от 22.02.2014г.  №20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", частью 4 статьи 59-1 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», п. 1.3. Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение
нескольких дней подряд, утвержденного Постановлением Центральной Избирательной Комиссии Российской Федерации  от 1 июля 2021 г.
№ 13/103-8
               Территориальная комиссия Боровичского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ходатайствовать об использовании дополнительной возможности голосования - голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, согласно приложения к данному постановлению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№ 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242,  243,  244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254 для информирования населения о датах, времени и месте  проведения указанного голосования.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области для рассмотрения ходатайства, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

Председатель комиссии                                                               Е.Ю. Рябова

Секретарь комиссии                                                                    Т.А. Жукова

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]
	234
	д. Теребня

	д. Бор

	д. Береговая Коломенка

	д. Озерево

	д. Заполек

	д. Елигово

	д. Окладнево

	д. Лопатьево, д. 9

	д. Хвощник, д. 9

	д. Торопина Мельница, д. 19

	д. Малый Каменник

	д. Малиновец

	д. Горы, д. 16

	235
	д. Вересовка

	д. Сивцево

	д. Родишкино

	д. Белавино

	д. Большой Каменник

	д. Клин

	д. Серафимовка

	д. Семеновское

	д. Солнечная

	236
	д. Шиботово

	д. Староселье

	д. Михалево

	д. Верховское

	д. Ровное

	237
	д. Вишма

	д. Черноземь

	д. Выставка

	238
	ус. Ровное

	д. Кузово

	д. Елеково

	239
	д. Большие Новоселицы

	д. Бобровик

	д. Павловка

	д. Плавково

	д. Скреплева Горушка

	д. Шипино

	д. Лука

	д. Хламово

	д. Марково

	240
	д. Князево

	241
	д. Горка

	д. Пирусс

	242
	д. Сестренки

	д. Косунские Горы

	д. Тремово

	д. Карпово

	д. Малое Обречье

	д. Осиновец

	д. Большое Обречье

	д. Заклеп

	д. Раменье

	д. Федосино

	д. Клопчиха

	д. Захарино

	д. Сопины

	д. Горлово

	243
	д. Высоко

	д. Сорокино

	д. Зихново

	д. Соколово

	д. Любони

	д. Березники

	244
	д. Жихново, д. 1

	д. Дерева, д. 24

	д. Новое Брызгово, д. 16

	д. Старое Брызгово, д. 10

	д. Крюкшино, д. 8

	д. Марьинское, д. 6

	д. Жадины

	ус. Жадины

	д. Лазница, д. 16

	245
	д. Болонье

	д. Басутино

	д. Большой Глиненец

	д. Горбино

	д. Девкино

	д. Дубье

	д. Заболотье

	д. Ивашево

	д. Изонино

	д. Каменец

	д. Косарево

	д. Новинка

	д. Полоное

	д. Юрьевец

	д. Большие Семерицы

	д. Малые Семерицы

	д. Холщагино

	д. Малый Глиненец

	д. Волосово

	д. Большой Чернец

	246
	д. Петухово

	д. Еремеево

	д. Бортник

	д. Кураково

	д. Качалов

	д. Вилачево

	д. Маклаково

	д. Тухун

	д. Власиха

	д. Липовец

	д. Орехово

	д. Сушерёвка

	д. Папорть

	248
	д. Красная Гора

	д. Пальцево

	д. Виловатая Горка

	д. Шедомицы

	д. Кононово

	д. Котово

	д. Мышлячье

	д. Шастово

	д. Короваево

	249
	д. Бабино

	д. Греблошь

	д. Лыткино

	д. Шестниково

	д. Ненаежник

	д. Алешино

	д. Березник

	д. Большие Леса

	д. Будрино

	д. Быково

	д. Малые Леса

	д. Жаворонково

	д. Мощенник

	д. Холм

	д. Засородье

	250
	д. Бутырки

	д. Коршево

	д. Чернаручье

	д. Низино

	д. Плесо

	д. Нальцы

	д. Мазихина Горка

	251
	д. Козлово, д. 1

	д. Черемошье

	д. Четверткино, д. 1

	п. Шахтёрский, ул. Молодежная, д. 6

	д. Коремера, д. 5

	п. Первое Мая, д. 24

	252
	д. Доманино

	д. Котово

	д. Шегрино

	д. Выставка

	д. Лебедка

	д. Павлушково

	д. Иевково

	д. Бобовик

	д. Перелоги

	д. Гайново

	д. Соинское

	д. Большой Вязник

	д. Дерягино

	д. Хоромы

	д. Садовка

	д. Подборье

	253
	д. Абросимовка

	д. Вересимовка

	д. Котельниково

	д. Большое Фофанково

	д. Клементьево

	д. Малое Фофанково

	д. Сычево

	д. Сутоко-Рядок

	д. Ушаково

	д. Травково

	д. Никитино

	д. Новинка

	д. Гоголины

	д. Денесино

	д. Каменное

	д. Козлово

	д. Лазарево

	д. Мнёво

	254
	д. Ерюхино

	д. Укроево

	д. Плосково

	д. Жаворонково

	д. Загорье

image1.png